
Uchwała Nr 265/XXV/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 września 2020 r.  

 

w sprawie: likwidacji Placówki Wparcia Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej pod 

nazwą „ Świetlica  środowiskowa”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020r.  poz. 713 ), art. 18c ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2020r. poz. 821 )  Rada Miasta Ciechanów 

uchwala co następuje: 

                                                   § 1. 

 Likwiduje się Placówkę Wsparcia Dziennego, prowadzoną w formie opiekuńczej pod nazwą 

„Świetlica środowiskowa” z siedzibą w Ciechanowie przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1 A 

działającą w strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie. 

                                                      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów 

                                                       § 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

 

         Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

                                                                                                               /-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 263/XXII/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 r. Rada Miasta Ciechanów utworzyła  

Placówkę Wsparcia Dziennego prowadzoną w formie opiekuńczej pod nazwą „Świetlica 

środowiskowa” z siedzibą w Ciechanowie przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1 A.  

Ww. Placówka umieszczona została w strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie. Zgodnie z umową nr RPMA.09.02.01-14-4198/16-00  

z dnia 29.08.2016 r. o dofinansowanie projektu „Dzieci – nasza wspólna sprawa„ 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach osi priorytetowej IX: 

„Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem”, działania 9.2: „Usługi społeczne i usługi 

opieki zdrowotnej”, poddziałania 9.2.1; „Zwiększenie dostępności usług społecznych” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Mazowieckiego na lata 2014-2020 z dnia 

29.08.2016 r. z Województwem Mazowieckim, Gmina Miejska Ciechanów otrzymała 

dofinansowanie  na utworzenie i funkcjonowanie placówki w kwocie ponad 450.000,00 zł.  

W ramach trwałości projektu Gmina Miejska Ciechanów zobowiązała się do utrzymania placówki, 

wyłącznie ze środków własnych, przez okres kolejnych dwóch lat, tj. do końca września 2020 r.  

Pomimo zakończenia realizacji projektu unijnego, miasto zamierza podtrzymać działalność 

pomocową skierowaną do rodzin z problemami opiekuńczymi w poszerzonej formule, 

przekształcając od października br. dotychczasową Placówkę w „Punkt Wsparcia Dziecka  

i Rodziny”. Punkt finansowany będzie z dochodów z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych. Oprócz dotychczasowej oferty świadczonej przez Placówkę formuła 

zostanie rozszerzona o dodatkowe programy wsparcia adresowane również do młodzieży, seniorów, 

rodziców i nauczycieli. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Adrianna Saganek 

SEKRETARZ MIASTA CIECHANÓW 

 


